
HR Hannover 2017/18

Regionsklasse 1 männl. D-Jugend St.2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

27.08.2017 
 
 

09:00  403395
10:00  405121
14:30  405125

54602
54603
54604

VfL Uetze
MTV Elze
JMSG Harsum/Algermissen

Mellendorfer TV
Lehrter SV
HSG Langenhagen II

16:13
8:16
10:10

Sa. 02.09.2017 14:30  403256 54605 TSV Anderten II DSV Hannover 78 12:30
So. 
 
 

03.09.2017 
 
 

11:00  403332
11:00  403314
14:30  403396

54606
54607
54608

Lehrter SV
HSG Laatzen-Rethen
TSV Friesen Hänigsen I

VfL Uetze
HSV Nordstars III
MTV Elze

14:12
22:13
24:20

Sa. 09.09.2017 16:00  403395 v 54609 VfL Uetze TSV Friesen Hänigsen I 13:14
So. 
 

10.09.2017 
 

11:10  403320
11:30  405125

54612
54613

HSG Langenhagen II
JMSG Harsum/Algermissen

Mellendorfer TV
Lehrter SV

16:23
3:17

Sa. 16.09.2017 14:00  403261 54614 HSV Nordstars III DSV Hannover 78 17:28
So. 
 
 
 

17.09.2017 
 
 
 

10:30  403256
12:15  403311
12:30  403331
15:30  403396

54615
54616
54617
54618

TSV Anderten II
HSG Laatzen-Rethen
Lehrter SV
TSV Friesen Hänigsen I

VfL Uetze
MTV Elze
HSG Langenhagen II
JMSG Harsum/Algermissen

14:19
29:20
8:6
21:7

Sa. 23.09.2017 11:00  405121 v 54620 MTV Elze HSV Nordstars III 21:20
So. 
 
 

24.09.2017 
 
 

09:30  403256 t
10:15  403320
13:00  403395

54621
54622
54623

TSV Anderten II
HSG Langenhagen II
VfL Uetze

JMSG Harsum/Algermissen
TSV Friesen Hänigsen I
HSG Laatzen-Rethen

14:9
13:19
18:15

Do. 19.10.2017 18:00  403416 v 54619 Mellendorfer TV Lehrter SV 15:17
Sa. 
 

21.10.2017 
 

14:00  403251
16:45  405125 t

54624
54625

DSV Hannover 78
JMSG Harsum/Algermissen

MTV Elze
HSG Laatzen-Rethen

28:6
10:12

So. 
 
 

22.10.2017 
 
 

10:45  403256
11:30  403277
13:45  403396

54626
54627
54628

TSV Anderten II
HSV Nordstars III
TSV Friesen Hänigsen I

HSG Langenhagen II
VfL Uetze
Mellendorfer TV

20:14
11:20
28:24

Sa. 28.10.2017 12:45  403331 54629 Lehrter SV TSV Friesen Hänigsen I 18:14
So. 
 

29.10.2017 
 

10:00  403395
10:15  403416

54631
54632

VfL Uetze
Mellendorfer TV

DSV Hannover 78
TSV Anderten II

15:14
25:17

Sa. 04.11.2017 15:30  403256 54634 TSV Anderten II Lehrter SV 5:19
So. 
 
 
 

05.11.2017 
 
 
 

09:00  403251
09:45  403314
10:30  403277
11:00  405121

54635
54636
54637
54638

DSV Hannover 78
HSG Laatzen-Rethen
HSV Nordstars III
MTV Elze

JMSG Harsum/Algermissen
Mellendorfer TV
HSG Langenhagen II
VfL Uetze

23:10
19:15
18:20
16:16

So. 
 
 
 
 

12.11.2017 
 
 
 
 

09:30  403320
10:00  403331
14:00  403416
14:20  403396 v
15:00  405125

54639
54640
54641
54643
54642

HSG Langenhagen II
Lehrter SV
Mellendorfer TV
TSV Friesen Hänigsen I
JMSG Harsum/Algermissen

DSV Hannover 78
HSG Laatzen-Rethen
HSV Nordstars III
TSV Anderten II
MTV Elze

12:34
21:9
18:21
16:16
14:3

Sa. 18.11.2017 15:15  403314 54644 HSG Laatzen-Rethen TSV Friesen Hänigsen I 21:16
So. 
 
 
 

19.11.2017 
 
 
 

10:30  403261
12:00  405125 t
12:00  405121
12:30  403251

54645
54646
54647
54648

HSV Nordstars III
JMSG Harsum/Algermissen
MTV Elze
DSV Hannover 78

Lehrter SV
VfL Uetze
HSG Langenhagen II
Mellendorfer TV

13:21
8:24
12:18
18:18

Sa. 
 

25.11.2017 
 

14:00  403262 v
14:30  403320

54601
54649

DSV Hannover 78
HSG Langenhagen II

TSV Friesen Hänigsen I
VfL Uetze

19:19
8:28

So. 
 
 
 

26.11.2017 
 
 
 

09:30  403416
11:15  403331
12:15  403256
14:15  403396

54650
54651
54652
54653

Mellendorfer TV
Lehrter SV
TSV Anderten II
TSV Friesen Hänigsen I

MTV Elze
DSV Hannover 78
HSG Laatzen-Rethen
HSV Nordstars III

22:27
15:15
9:13
30:22

So. 
 
 
 

10.12.2017 
 
 
 

10:00  403331
10:10  403396 v
10:15  403322
10:30  403256

54656
54655
54657
54658

Lehrter SV
TSV Friesen Hänigsen I
HSG Langenhagen II
TSV Anderten II

MTV Elze
DSV Hannover 78
JMSG Harsum/Algermissen
HSV Nordstars III

10:10
18:18
22:13
7:15

Termin
offen 

            405121 54611 MTV Elze TSV Anderten II  

Sa. 16.12.2017 14:00  403251 v 54610 DSV Hannover 78 HSG Laatzen-Rethen NH
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HR Hannover 2017/18

Regionsklasse 1 männl. D-Jugend St.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

17.12.2017 
 

09:00  403277
11:00  403416

54659
54660

HSV Nordstars III
Mellendorfer TV

TSV Anderten II
JMSG Harsum/Algermissen

18:10
23:16

Sa. 06.01.2018 11:00  403322 h/v 54630 HSG Langenhagen II HSG Laatzen-Rethen 22:16
So. 
 
 
 
 

14.01.2018 
 
 
 
 

09:00  403251
10:00  403395
10:30  403277
11:00  405121
14:30  405125

54661
54662
54663
54664
54665

DSV Hannover 78
VfL Uetze
HSV Nordstars III
MTV Elze
JMSG Harsum/Algermissen

TSV Anderten II
Lehrter SV
HSG Laatzen-Rethen
TSV Friesen Hänigsen I
Mellendorfer TV

28:9
14:21
20:24
8:17
14:27

Mi. 17.01.2018 17:30  405125 v 54633 JMSG Harsum/Algermissen HSV Nordstars III 21:26
So. 
 
 
 

21.01.2018 
 
 
 

09:30  403256
10:45  403396 v
10:45  403350 v
11:30  403314

54667
54666
54670
54669

TSV Anderten II
TSV Friesen Hänigsen I
Mellendorfer TV
HSG Laatzen-Rethen

MTV Elze
VfL Uetze
HSG Langenhagen II
DSV Hannover 78

14:24
23:16
21:21
15:20

Sa. 27.01.2018 15:45  403251 54671 DSV Hannover 78 HSV Nordstars III 17:18
So. 
 
 
 

28.01.2018 
 
 
 

09:30  405121
10:15  403322
12:00  403395
15:00  405125

54672
54673
54674
54675

MTV Elze
HSG Langenhagen II
VfL Uetze
JMSG Harsum/Algermissen

HSG Laatzen-Rethen
Lehrter SV
TSV Anderten II
TSV Friesen Hänigsen I

7:39
9:19
23:14
NH

Mo. 05.02.2018 17:30  403332 v 54668 Lehrter SV JMSG Harsum/Algermissen 15:7
Sa. 10.02.2018 14:00  403314 54676 HSG Laatzen-Rethen VfL Uetze 18:16
So. 
 
 
 

11.02.2018 
 
 
 

10:00  403331
10:15  405125 t
10:45  403396
11:00  403261

54677
54678
54679
54680

Lehrter SV
JMSG Harsum/Algermissen
TSV Friesen Hänigsen I
HSV Nordstars III

Mellendorfer TV
TSV Anderten II
HSG Langenhagen II
MTV Elze

20:9
13:15
25:20
NG

Sa. 17.02.2018 16:00  403322 54681 HSG Langenhagen II TSV Anderten II 12:9
So. 
 
 
 

18.02.2018 
 
 
 

11:15  405121
12:00  403395
14:15  403314 t
14:15  403416

54682
54683
54684
54685

MTV Elze
VfL Uetze
HSG Laatzen-Rethen
Mellendorfer TV

DSV Hannover 78
HSV Nordstars III
JMSG Harsum/Algermissen
TSV Friesen Hänigsen I

13:18
20:18
31:13
14:32

Sa. 24.02.2018 15:15  403256 54686 TSV Anderten II Mellendorfer TV 21:19
So. 
 
 
 

25.02.2018 
 
 
 

09:00  403262
09:30  403261
13:15  403314
15:00  403396 v

54687
54688
54690
54689

DSV Hannover 78
HSV Nordstars III
HSG Laatzen-Rethen
TSV Friesen Hänigsen I

VfL Uetze
JMSG Harsum/Algermissen
HSG Langenhagen II
Lehrter SV

20:19
27:12
17:9
20:19

Sa. 03.03.2018 14:30  403320 54691 HSG Langenhagen II HSV Nordstars III NH
So. 
 
 
 

04.03.2018 
 
 
 

11:15  403331
12:00  403395
13:45  403350
15:00  405125

54692
54693
54694
54695

Lehrter SV
VfL Uetze
Mellendorfer TV
JMSG Harsum/Algermissen

TSV Anderten II
MTV Elze
HSG Laatzen-Rethen
DSV Hannover 78

24:8
25:15
14:22
10:27

Sa. 07.04.2018 15:00  403261 54696 HSV Nordstars III Mellendorfer TV 20:19
So. 
 
 
 
 

08.04.2018 
 
 
 
 

10:00  405121
10:15  403262
11:30  403350 v
12:00  403256
12:30  403310

54697
54698
54654
54699
54700

MTV Elze
DSV Hannover 78
Mellendorfer TV
TSV Anderten II
HSG Laatzen-Rethen

JMSG Harsum/Algermissen
HSG Langenhagen II
VfL Uetze
TSV Friesen Hänigsen I
Lehrter SV

19:15
23:24
16:20
15:30
13:22

Sa. 
 

21.04.2018 
 

10:00  403416 v
14:30  403320

54702
54701

Mellendorfer TV
HSG Langenhagen II

DSV Hannover 78
MTV Elze

19:28
17:9

So. 
 
 

22.04.2018 
 
 

12:15  403396 v
12:30  403331
13:30  403395 t

54703
54704
54705

TSV Friesen Hänigsen I
Lehrter SV
VfL Uetze

HSG Laatzen-Rethen
HSV Nordstars III
JMSG Harsum/Algermissen

21:23
15:10
26:8

Sa. 
 

28.04.2018 
 

14:00  405121
17:00  403261

54706
54707

MTV Elze
HSV Nordstars III

Mellendorfer TV
TSV Friesen Hänigsen I

9:14
19:21

So. 
 
 

29.04.2018 
 
 

09:00  403395
10:00  403314
10:15  403262

54708
54709
54710

VfL Uetze
HSG Laatzen-Rethen
DSV Hannover 78

HSG Langenhagen II
TSV Anderten II
Lehrter SV

27:9
24:12
15:19
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HR Hannover 2017/18

Regionsklasse 1 männl. D-Jugend St.2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403251 Hannover, GS An der Feldbuschwende
Oheriedentrift 11, 30539 Hannover

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

403262 Hannover, IGS Kronsberg
Kattenbrooktrift 30, 30539 Hannover

403277 Hannover, Sporthalle Vinnhorst
Grashöfe 25, 30419 Hannover (OT Vinnhorst)

403310 Laatzen, Erich-Kästner-Schule, Halle I
Marktstraße, 30880 Laatzen (OT Mitte)

403311 Laatzen, Erich-Kästner-Schule, Halle II (Seiteneingang)
Marktstraße, 30880 Laatzen (OT Mitte)

403314 Laatzen, Sporthalle Rethen
Braunschweiger Straße, 30880 Laatzen (OT Rethen)

403320 Langenhagen, Robert-Koch-RS
Rathenaustraße, 30853 Langenhagen (OT Brink)

403322 Langenhagen, Leibnizstr
Leibnizstr. 50-52, 30853 Langenhagen

403331 Lehrte, Schlesische Str.
Schlesische Straße, 31275 Lehrte

403332 Lehrte, Friedrichstr.
Friedrichstraße, 31275 Lehrte

403350 Wedemark, SZ Mellendorf
Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

403395 Uetze, SZ
Marktstraße, 31311 Uetze

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

403416 Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
Industriestraße 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

405121 Elze, SH
Sehlder Straße 20, 31008 Elze / Leine

405125 Harsum, SH RS
Haseder Weg, 31177 Harsum

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 26.06.2024 09:42 | Seite 3 von 3


